
 

UCHWAŁA NR XLV/748/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich 

 

Na podstawie art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.),  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia Województwa Podkarpackiego do stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


